S s O
// /'/%//////w A »-“_;) ’07/(//(/
(. /y//"ﬂ/«v Merrilcriale el (g’;’/’f’/"}/r"
AREA 11 — Raccordo con gl Ent Locali e Consultazioni Elettorali

Fax nr.0881/799415 pec: entifocali.preffg@interno. it - elettorale. preffg@interno.ul
Foggia, data del protocollo informatico

Alla Commissione Straordinaria
del Comune di Manfredonia

e,p.c. Al Servizio Contabilita e Gestione Finanziaria
SEDE

OGGETTO: Comune di Manfredonia — D.P.R. 22 ottobre 2019 recante la nomina
della Commissione Straordinaria per la provvisoria gestione
dell’Ente. ai sensi dell’art. 143 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 —
Decreto di assegnazione personale 1n sovraordinazione.

Per il seguito di competenza si trasmette il decreto p.n. e data relativo
all’assegnazione in posizione di sovraordinazione del dott. Maurizio Lacalamita e
dell’ing. Marco Scorrano.

/A\\
L ?Rﬁjff ETTO
4si)

i
(@?m
a\; 5\

Uscita N.0012210 del 09/03/2020

- Prot.

2

- Area

Prefettura Foggia




T Tiitte ety Fovcoivicia b

PREMESSO che con D.P.R. in data 22 ottobre 2019, ai sensi dell’art. 143. comma 12 del decreto
legislativo n. 267/00, ¢ stata nominata la Commissione Straordinaria per la provvisoria gestione del
Comune di Manfredonia:

CONSIDERATO che la suddetta Commissione ha chiesto ’assegnazione in posizione di
sovraordinazione, ai senst dell’articolo 145 del TUOEL, dei funzionari sotto indicati:
. Dott. Lacalamita Maurizio, in servizio presso i1 Comune di Margherita di Savoia, per 18
ore settimanali al di fuori dell’orario di servizio della sede di appartenenza, per il scttore
di attivith economico-finanziario;
- Ing. Scorrano Marco, in servizio presso il Comune di Montesilvano, per 9 ore settimanali
per il seguente settore di attivita: internalizzazione delle entrate comunali;

VISTA la prefettizia n. 8298 del 18/02/2020 con la quale ¢ stato espresso parere favorevole sulle
richieste di personale in posizione di sovraordinazione avanzate dal Comune di Manfredonia;

VISTA la nota n. 15900/TU/00/145 — 3230 del 02 marzo 2020 del Ministero dell’Interno -
Direzione Centrale per le Autonomie con la quale sono stati rilasciati, tra gli altri, i nulla osta di
assegnazione in posizione di sovraordinazione dei sopracitati funzionari, per un periodo di sei mesi
¢iascuno;

VISTA la circolare del Ministero Interno _Dait 1,15900/T.U./00/141- 143 del 02/09/2013 recante le
linee guida per I"amministrazione straordinaria degli Enti Locali;

VISTE le circolari del Ministero Interno _Dait nn.15900/T.U./00/145 del [2/08/2008, del
17/06/2011 ¢ del 19/03/2014 recanti disposizioni in merito alle richieste di assegnazione del
suddetto personale:

VISTI i precedenti decreti rispettivamente  n. 59205 dell’11/11/2019  con il quale ¢ stato
determinato il compenso da attribuire ai componenti della Commissione Straordinaria presso il
Comune di Manfredonia e n. 38941 del 18/11/2015 con il quale sono stati fissati i criteri di
attribuzione del compenso mensile lordo al personale assegnato ai sensi del citato art.145, in
posizione di comando o distacco, € ove occorTa in posizione di sovraordinazione, presso i Comuni
sciolti ai sensi dell’art. 143 del TUOEL:

VISTO il decreto legislativo n. 267/2000 ¢ successive modificazioni;

DECRETA
L’assegnazione 1n posizione di sovraordinazione al senst dell’art.145 TUOEL del
sottoindicato personale presso il Comune di Manfredonia:
. Dott. Lacalamita Maurizio, in servizio presso il Comune di Margherita di Savoia, per 18
ore settimanali al di fuori dell’orario di servizio della sede di appartenenza, per il settore
di attivita economico-finanziario:

09/03/2020

del

N.0012210

Uscita

Frot.

2

Foggia Area

prefettura



CY/ //jﬂ //// ///%/ //////////// // /77 &

- Ing. Scorrano Marco, in servizio presso il Comune di Montesilvano, per 9 ore settimanali
per il seguente settore di attivita: internalizzazione delle entrate comunali;

Al dott. Lacalamita ¢ riconosciuto il compenso mensile Jordo di € 2.061.70, pari al 50%
del compenso mensile lordo spettante al singolo componente della Commissione Straordinaria del
Comune di Mantredonia, mentre all’ing. Scorrano Marco ¢ riconosciuto il compenso mensile lordo
di € 1.443,19, pari al 35% del compenso mensile lordo spettante al singolo componente della citata
Commissione Straordinaria.

| predetti, previa motivata richiesta, sono autorizzati a far uso anche del mezzo proprio.
fermo restando che I’ Amministrazione viene sollevata da qualsiasi responsabilita circa I'uso dello
Stesso.
Agli stessi compete il rimborso delle spese di viaggio, vitto ed_f\lloggio documentate €
strettamente connesse con ’incarico aftidato, nonché I’eventuale spesa sostenuta per il pedaggio
autostradale e noleggio auto, ai sensi delle disposizioni vigenti in materia.

[ componenti della Commissione Straordinaria del Comune di Manfredonia e il Servizio
Economico Finanziario di questa Prefettura. a cui verra trasmessa copia del presente
provvedimento. sono incaricati, clascuno per quanto di competenza, dell’esecuzione del presente
decreto.

Foggia, data del protocollo

N
/ ]
IL PREFETTO
fo 1 D S :
% L g,xssn
U

i
|




Prefettura Foggia
Prot. Uscita del 13/10/2020

Numero: 0053544
Classifica: 06.04

IO T

Nae?
) o<
@quéfmm i &%f}ym/
. d
Of/ﬁew‘./ «@/_efmq'/ﬂwm[e del Gg(;(’(ﬁﬂﬂ(/

AREA 11 - Raccordo con gli Enti Locali e Consultazioni Elettorali
Fax nr.0881/799415 pec: entilocali.preffg@interno.it — elettorale.preffg@interno.it

Foggia, data del protocollo informatico

Alla Commissione Straordinaria
del Comune di Manfredonia

Al Servizio Contabilita e Gestione Finanziaria

e, p.C.:
SEDE

R. 22 ottobre 2019 recante la nomina

della Commissione Straordinaria per la provvisoria gestione
dell’Ente, ai sensi dell’art. 143 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 —

Decreto di proroga personale in sovraordinazione.

OGGETTO: Comune di Manfredonia — D.P.

eto p.n. e data relativo alla
in qualita di sovraordinato

Per il seguito di competenza, si trasmette il decr

proroga dell’assegnazione dell’ing. Marco Scorrano,

presso questo Ente.




Prefettura Foggia
Prot. Uscita del 13/10/2020

numero: 0053544
Classifica: 06.04

[ RTRTRTR
Q // P g .
f %///ﬁ @é%// Lﬁ////m&&c& A . /é%w&

PREMESSO che con D.P.R. in data 22 ottobre 2019, ai sensi dell’art.143, comma 12 del decreto
legislativo n. 267/00, ¢ stata nominata la Commissione Straordinaria per la provvisoria gestione del
Comune di Manfredonia;

CONSIDERATO che la suddetta Commissione ha chiesto la proroga dell’assegnazione in
posizione di sovraordinazione, per ulteriori mesi sei, ai sensi dell’articolo 145 del TUOEL dell’ing.
Marco Scorrano, in servizio presso il Comune di Montesilvano, per n.9 ore settimanali;

VISTA la prefettizia n. 49607 del 26/09/2020 con la quale ¢ stato espresso parcre favorevole per
mesi tre per la sopracennata richiesta di proroga in posizione di sovraordinazione presso il Comune
di Manfredonia, secondo il nulla osta rilasciato dall’ente locale di appartenenza del funzionario;

VISTA la nota n. 15900/TU/00/145 — 13269 del 5 ottobre 2020 del Ministero dell’Interno -
Direzione Centrale per le Autonomie con la quale ¢ stato rilasciato il nulla osta di assegnazione
richiesto dalla sopracitata commissione per I’ing. Marco Scorrano, per un periodo di mesi tre;

VISTA la circolare del Ministero Interno —Dait 1n.15900/T.U./00/141- 143 del 02/09/2013 recante le
linee guida per |’amministrazione straordinaria degli Enti Locali;

VISTE le circolari del Ministero Interno —Dait nn.15900/T.U./00/145 del 12/08/2008, del
17/06/2011 e del 19/03/2014 recanti disposizioni in merito alle richieste di assegnazione del
suddetto personale;

VISTI i precedenti decreti rispettivamente 1. 59265 dell’11/11/2019  con il quale ¢ stato
determinato il compenso da attribuire ai componenti della Commissione Straordinaria presso il
Comune di Manfredonia ¢ n. 38941 del 18/11/2015 con il quale sono stati fissati i criteri di
attribuzione del compenso mensile lordo al personale assegnato ai sensi del citato art.145, in
posizione di comando o distacco, € ove occorrad in posizione di sovraordinazione, presso i Comuni
sciolti ai sensi dell’art. 143 del TUOEL;

VISTO il decreto legislativo n. 267/2000 e successive modificazioni;
DECRETA

E’ prorogata |’assegnazione in posizione di sovraordinazione per ulteriori mesi tre, ai sensi
dell’art.145 TUOEL dell’ing. Marco Scorrano, per n.9 ore settimanali, da svolgersi entro |’orario di
servizio prestato presso I'Ente di appartenenza.

All’ing. Marco Scorrano & riconosciuto il compenso mensile lordo di € 1.443,19, pari al 35%
del compenso mensile lordo spettante al singolo componente della citata Commissione
Straordinaria, che come da citato decreto n. 59265 dell’l 1/11/2019 & di € 4.123,40 lordi.

Il predetto, previa motivata richiesta, ¢ autorizzato a far uso anche del mezzo proprio, fermo
restando che 1’ Amministrazione viene sollevata da qualsiasi responsabilita circa I’uso dello stesso.

Allo stesso compete, altresi, il rimborso delle spese di viaggio, vitto ed alloggio documentate €
strettamente connesse con ’incarico affidato, nonché ’eventuale spesa sostenuta per il pedaggio

autostradale e noleggio auto, al sensi delle disposizioni vigenti in materia.




[ componenti della Commissione Straordinaria del Comune di Manfredonia e il Servizio
Economico Finanziario di questa Prefettura, 2 cui verra trasmessa copia del presente
provvedimento, SONno incaricati, ciascuno per quanto di competenza, dell’esecuzione del presente

decreto.

Foggia, data del protocollo




